О внесении изменений в постановление Главы района от 16 октября 2009 года № 255
Постановление от 11.06.2010 № 154-ПГ
В соответствии с решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 мая 2010 г. № 440 «О внесении изменений в решение Районной Думы от 07 декабря 2009 г. № 402 «О бюджете Пуровского района на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» (с изменениями от 25 февраля и от 22 апреля 2010 г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Программу «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» по муниципальному образованию Пуровский район на 2006-2010 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Главы района от 16 октября 2009 г. № 255 (с изменениями от 9 ноября № 282, от 29 декабря 2009 г. № 342, от 25 февраля № 41-ПГ, от 15 апреля 2010 г. № 102-ПГ) внести следующие изменения:
1.1. В паспорте Подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» на 2006 – 2010 г., разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:
1.1.1. Цифры «5 777,700» заменить на цифры «9 035,700»;
В разделе «Ресурсное обеспечение Подпрограммы»:
1.1.2. Цифры «5 777,700» заменить на цифры «9 035,700».
1.2. Приложение 2.1 Подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» на 2006 – 2010 г. изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. В паспорте Подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:
1.3.1. Цифры «197 625,498» заменить на цифры «285 128,298»;
1.3.2. Цифры «24 876» заменить на цифры «112 378,800»;
1.3.3. Цифры «180 095,08» заменить на цифры «263 431,08»;
1.3.4. Цифры «9 419,018» заменить на цифры «13 585,818».
1.4. Приложение 3.1. Подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» изложить в редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам муниципального хозяйства Е.Н. Мезенцева.
И.п. Главы района Е.В. Скрябин

О внесении изменений в постановление Главы района от 16 октября 2009 года № 255

Постановление от 11.06.2010 № 154

-

ПГ

В соответствии с решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 мая 2010 г.

№ 440 «О внесении изменений в решение Районной Думы от 07 декабря 2009 г. № 402 «О бюджете

Пуровского района на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 г

одов» (с изменениями от 25 февраля и от

22 апреля 2010 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Программу «Доступное и комфортное жилье

–

гражданам России» по муниципальному образованию

Пуровский район на 2006

-

2010 годы» (далее

–

Программа), утвержденную постановлением Главы

района от

16 октября 2009 г. № 255 (с изменениями от 9 ноября № 282, от 29 декабря 2009 г. № 342, от 25 февраля №

41

-

ПГ, от 15 апреля 2010 г. № 102

-

ПГ) внести следующие изменения:

1.1. В паспорте Подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по об

еспечению жильем

отдельных категорий граждан» на 2006

–

2010 г., разделе «Объемы и источники финансирования

подпрограммы»:

1.1.1. Цифры «5 777,700» заменить на цифры «9 035,700»;

В разделе «Ресурсное обеспечение Подпрограммы»:

1.1.2. Цифры «5 777,700» заме

нить на цифры «9 035,700».

1.2. Приложение 2.1 Подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем

отдельных категорий граждан» на 2006

–

2010 г. изложить в редакции, согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению.

1.3. В паспор

те Подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» в разделе «Объемы и источники

финансирования подпрограммы»:

1.3.1. Цифры «197 625,498» заменить на цифры «285 128,298»;

1.3.2. Цифры «24 876» заменить на цифры «112 378,800»;

1.3.3. Цифры «180 095,08» заме

нить на цифры «263 431,08»;

1.3.4. Цифры «9 419,018» заменить на цифры «13 585,818».

1.4. Приложение 3.1. Подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» изложить в редакции, согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее пос

тановление в Пуровской муниципальной общественно

-

политической газете

«Северный луч».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации

района по вопросам муниципального хозяйства Е.Н. Мезенцева.

И.п. Главы рай

она Е.В. Скрябин